

Kirjastonhoitajan viran täyttölupa

KH 29.04.2024 § 124
159/01.01.01.00/2024

Valmistelija

hyvinvointijohtaja

Kirjastopalveluiden tulee edistää väestön yhdenvertaisia mahdollisuuksia sivistykseen ja kulttuuriin, lisätä tiedon saatavuutta ja käyttöä, lukemiskulttuuria sekä monipuolista lukutaitoa. Lisäksi palveluiden tulee edistää mahdollisuuksia elinikäiseen oppimiseen ja osaamisen kehittämiseen sekä tukea aktiivista kansalaisuutta, demokratiaa ja sananvapautta.

Kirjastopalveluissa kirjastonhoitaja on irtisanoutunut virastaan ja virka vapautuu 1.7.2024 alkaen. Kirjastonhoitajan tehtävät sisältävät asiakaspalvelua, lukemisen edistämistä etenkin lasten ja nuorten kirjastotyössä sekä moniammatillista yhteistyötä muiden toimijoiden kanssa. Tehtäväkuvaan sisältyy myös aineisto- ja kokoelmahoitoa, tapahtumatuotantoa sekä kirjastopalveluiden viestintää.

Kelpoisuusehtona tehtävään on soveltuva korkeakoulututkinto, johon sisältyy tai jonka lisäksi on suoritettu vähintään 60 opistopisteen tai 35 opintoviikon laajuiset korkeakoulutasoiset kirjasto – ja informaatioalan opinnot.

Kirjaston henkilöstön muiden työjärjestelyiden vuoksi kirjastonhoitajan viran täyttäminen on välttämätöntä kirjastopalveluiden toiminnan turvaamiseksi.

Viran täyttöä koskeva vaikutusten arviointi tummennettuna

Henkilöstövaikutusten arviointi	myönteinen / kielteinen / ei vaikutusta
Lapsivaikutusten arviointi	myönteinen / kielteinen / ei vaikutusta
Ympäristövaikutusten arviointi	myönteinen / kielteinen / ei vaikutusta
Yritysvaikutusten arviointi	myönteinen / kielteinen / ei vaikutusta

Oheismaterialina täyttölupa-anomus.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Viitanen Henna

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus päättää myöntää täyttöluvan toistaiseksi voimassa olevaan kirjastonhoitajan virkaan 1.7.2024 alkaen.

Päätös

Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti keskustelun jälkeen.

Hyvinvointijohtaja Minna Koskinen oli läsnä asiantuntijana tämän pykälän käsittelyn ajan.

Lisätietoja

Hyvinvointijohtaja Minna Koskinen, puh. 050 3099 165, sähköposti: etunimi.sukunimi@virrat.fi

Jakelu

Hyvinvointijohtaja